
 
 

Szczecin ,  dnia  09.11.2021 r. 
Zamawiający: 
15 Wojskowy Oddział  
Gospodarczy w Szczecinie  
Ul. Narutowicza 10 A  
70-231 Szczecin.  
 
 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty dla części 1, 2, 3, 4 postępowania.  

 
Dotyczy:  Postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w   oparciu o przepisy 
art. 132 i nast.   Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust 1 pkt. 1 i 2  ustawy  z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 
2019 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje, o wyborze najkorzystniejszej oferty dla  części 1, 2, 3, 4 postępowania.   
 
 
Ne referencyjny: 29-ZP-08-21-96 
 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą dla części 1  uznano ofertę nr  262 złożoną przez wykonawcę : DGP CLEAN PARTNER Sp. z o. o – lider 
konsorcjum, ul. Zygmunta Słomińskiego 15/52 , 00-195 Warszawa, Partner  Medica Sp. z o.o.- partner konsorcjum, DGP Provider Sp. z o.o.- 
partner konsorcjum, 7MG Sp. z o.o.- partner konsorcjum, SEBAN Sp. z o.o. – partner konsorcjum.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą dla części 2  uznano ofertę nr 261  złożoną przez wykonawcę : ECO-PLAN Spółka Akcyjna , ul. Przemysłowa 
33, 76-200 Słupsk. 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą dla części 3  uznano ofertę nr 261  złożoną przez wykonawcę : ECO-PLAN Spółka Akcyjna , ul. Przemysłowa 
33, 76-200 Słupsk. 
 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą dla części 4  uznano ofertę 261  złożoną przez wykonawcę : ECO-PLAN Spółka Akcyjna , ul. Przemysłowa 33, 
76-200 Słupsk. 
 
 
 
 



 
 
 
 
Ranking złożonych ofert: dla części 1  
 

Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium  
Cena 

(waga 60) 

Kryterium 
Czas reakcji 
(waga 20) 

Kryterium 
Obecność 

Koordynatora 
(waga 20) 

Łączna punktacja 

 
258 

EKOTON Sp. z o.o., ul. 
Andyjska 17, 71-497 
Szczecin. 

 
52,73 pkt 

 
20,00 pkt. 

 
20,00 pkt. 

 
92,73 pkt. 

 
261 

 
 

ECO- PLAN Spółka Akcyjna - 
ul. Przemysłowa 33, 76-200 
Słupsk. 

 
59,00 pkt. 

 
20,00 pkt. 

 
20,00 pkt. 

 
99,00 pkt. 

 
 
 
 
 
 

262 

DGP Clean Partner Sp. z o.o.- 
lider konsorcjum ,ul. 
Zygmunta Słomińskiego 
15/52 , 00-195 Warszawa  
Seban Sp. z o.o.- partner 
konsorcjum 
DGP Provider Sp. z .o.o. – 
partner konsorcjum  
7MG Sp. z o.o. – partner 
konsorcjum 
Partner Medica Sp. z o.o. – 
partner konsorcjum 
Agencja Ochorny Szabel Sp. z 
o.o. – partner konsorcjum     

 
 
 
 
 
 

60,00   pkt. 

 
 
 
 
 
 

20,00 pkt.  

 
 
 
 
 
 

20,00 pkt.  

 
 
 
 
 
 

100  pkt. 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Ranking złożonych ofert: dla części 2  
 

Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium  
Cena 

(waga 60) 

Kryterium 
Czas reakcji 
(waga 20) 

Kryterium 
Obecność 

Koordynatora 
(waga 20) 

Łączna punktacja 

 
 

259 

 
Zakład Sprzątania Wnętrz 
Józef Jankowski MOP 83 Sp. 
z o. o – lider konsorcjum ., 
ul. Szafirowa 7a, 82-310 
Gronowo Górne, 
SOEN Sp. z o.o. konsorcjant  

 
 
           56,44 pkt.  

 
 

20,00 pkt. 
 
 

 
 

20,00 pkt. 
 
 
 
 

 
 

96,44 pkt.  
 
 
 
 

 
261 

ECO- PLAN Spółka Akcyjna - 
ul. Przemysłowa 33, 76-200 
Słupsk. 

 
60,00 pkt.  

 
20,00 pkt. 

 
20,00 pkt.  

 
100 pkt. 

 
Ranking złożonych ofert: dla części 3 
 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium  
Cena 

(waga 60) 

Kryterium 
Czas reakcji 
(waga 20) 

Kryterium 
Obecność 

Koordynatora 
(waga 20) 

Łączna punktacja 

 
 

258 

EKOTON Sp. z o.o. , ul. 
Andyjska 17, 71-497 
Szczecin. 

 
 

56,14 pkt.  
 

 
 

20,00 pkt. 
 
 

 
 

20,00 pkt. 
 
 

 
 

96,14 pkt. 
 

 
 

259 

Zakład Sprzątania Wnętrz 
Józef Jankowski MOP 83 Sp. z 
o. o – lider konsorcjum ., ul. 
Szafirowa 7a, 82-310 

 
 

54,03 pkt. 

 
 

20,00 pkt.  

 
 

20,00 pkt.  

 
 

94,03 pkt.  



Gronowo Górne, 
SOEN Sp. z o.o. konsorcjant 

 
261 

ECO- PLAN Spółka Akcyjna - 
ul. Przemysłowa 33, 76-200 
Słupsk. 

 
60,00 pkt. 

 
20,00 pkt. 

 
20,00pkt. 

 
100 pkt 

 
 
 
 
 
 

262 

DGP Clean Partner Sp. z o.o.- 
lider konsorcjum ,ul. 
Zygmunta Słomińskiego 
15/52 , 00-195 Warszawa  
Seban Sp. z o.o.- partner 
konsorcjum 
DGP Provider Sp. z .o.o. – 
partner konsorcjum  
7MG Sp. z o.o. – partner 
konsorcjum 
Partner Medica Sp. z o.o. – 
partner konsorcjum 
Agencja Ochorny Szabel Sp. z 
o.o. – partner konsorcjum    

 
 
 
 
 
 

47,91 pkt. 

 
 
 
 
 
 

20,00 pkt. 

 
 
 
 
 
 

20,00 pkt. 

 
 
 
 
 
 

87,91 pkt. 

 
Ranking złożonych ofert: dla części 4 
 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium  
Cena 

(waga 60) 

Kryterium 
Obecność Koordynatora 

(waga 40) 

Łączna punktacja 

 
 

260 

Sprzątanie i czyszczenie 
obiektów , Usługi 
Ogólnobudowlane, ul. 
Perłowa 4, 71-216 Bezrzecze 

 
 

57,40 pkt.  
 

 
 

40,00 pkt. 
 
 

 
 

97,40 pkt. 
 

 
261 

ECO- PLAN Spółka Akcyjna - 
ul. Przemysłowa 33, 76-200 
Słupsk. 

 
 

60,00 pkt. 

 
 

40,00 pkt.  

 
 

100 pkt.  

 
 



 
 
Uzasadnienie:  
Zamawiający informuje , że wybrana oferta  dla części 1, 2, 3, 4  zamówienia , została złożona przez Wykonawcę niepodlegającego  wykluczeniu, oferty nie 
podlegają  odrzuceniu, spełniają wymagania zawarte w SWZ i uzyskały najwyższą liczbę punktów w ramach kryterium oceny ofert.   
 
Zgodnie z art. 308 ust. 2  ustawy Pzp, umowa w zakresie części 1 , 2, 3 , 4  może byd zawarta nie wcześniej niż dnia 22.11.2021 r.  
 

 
z up. Komendanta 15 WOG 

Kierownik sekcji zamówieo publicznych 
Magdalena Grabowska- Krysztofiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                     
 


		2021-11-09T22:08:37+0100
	MAGDALENA GRABOWSKA-KRYSZTOFIAK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: MAGDALENA GRABOWSKA-KRYSZTOFIAK, PESEL: 79050702187, PZ ID: grabowska7680




